[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ЮГРА
 ПРОЕКТ
ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «_____» _______________ 2022 года            	                                          №______

О награждении Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска

2

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О награждении Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска» и ходатайства, представленные для награждения Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска на заседании комитета по социальным вопросам Думы города Нижневартовска, руководствуясь Положением «О Благодарственном письме Думы города Нижневартовска», утвержденным решением Думы города Нижневартовска от 25.10.2016 №40 (с изменениями от 26.10.2018 №398), статей 19 Устава города Нижневартовска, Дума города решила:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска:
1.1. за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм и значительный вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства города Нижневартовска:
[bookmark: _GoBack]1)  Вотякову Татьяну Евгеньевну, начальника отдела по учету и отчетности – главного бухгалтера департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нижневартовска;
2) Ляха Сергея Александровича, заместителя директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нижневартовска;
3) Савгена Виктора Валерьевича, заместителя начальника отдела инженерного обеспечения и ресурсосбережения департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нижневартовска;
1.2. за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и значительный вклад в развитие библиотечного дела и культуры в городе Нижневартовске Зуеву Нину Викторовну, главного библиотекаря сектора исторической литературы центральной городской библиотеки имени Маргариты Кузьминичны Анисимковой муниципального бюджетного учреждения «Библиотечно-информационная система» города Нижневартовска.
2. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
города Нижневартовска                                                        	             А.В. Сатинов

Дата подписания «____» ______________ 2022 года
image1.wmf